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Datos técnicos

Jd W

Modularidad:

Dimensiones (mm):

Potencia eléctrica total (kW):

Carga (V):

Amperio (A):

Fases:

Seccion del cable (mmq):
Frecuencia (Hz):
Volumen neto (m3):

Dimensiones embalaje (mm):

Peso Bruto (kg):
Volumen bruto (m3):

Sobra base con puerta
400x900x870
6,8

380-415

15,5

3N

5G2,5

50-60

0,313
480x1026x1075
531

0,529

Cliente

Proyecto

ROC 900

Modelo: R90/40PVE/P

Cantidad

Posicién

Céd.: MP01094124003

Caracteristicas

Top: Fabricado en acero inoxidable AISI
304 20/10 mm de espesor

Pomos: Fabricado en aluminio con
proteccion al agua IPX5

Tiradores: Los mangos de aluminio cepillado
permiten un agarre seguro y
resistente con lineas ergondémicas

Chimenea: Extraible de hierro fundido
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Planos infrarrojos, 2 zonas, sobre
base con puerta

Placa de coccién eléctrica de vitroceramica en 2 zonas sobre base con puerta. Laterales, parte inferior y trasera de acero inoxidable.
Encimera de vitroceramica, herméticamente cerrada en su parte superior, dotada de dos zonas de cocciéon independientes con elementos
radiantes de 300 mm de diametro y 3,4 kW de potencia cada una regulada por un regulador de energia. Predisposicién para la unién de
cabeza. Las zonas de coccidn estan delimitadas por contornos serigrafiados sobre el vidrio. LAmparas de senalizacién para indicar el
correcto funcionamiento del aparato. Las perillas de mando de laberinto evitan que el agua entre en los controles durante las
operaciones de limpieza. Grado de proteccion IPX5. Base fabricada totalmente en acero inoxidable. Puerta con bisagra ranurada. Manija
ergonomica. Patas de acero inoxidable regulables en altura. Alimentacion eléctrica VAC 400 3N 50+60 Hz - 6,8 kW.

Diseno técnico
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